
ZARZĄDZENIE NR 166/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów niejawnych, które utraciły praktyczne 
znaczenie i nie podlegają trwałemu przechowywaniu.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2018r. poz. 412 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W celu zniszczenia dokumentów niejawnych oznaczonych klauzulą tajności "zastrzeżone", które utraciły 
aktualność, praktyczne znaczenie i nie podlegają trwałemu przechowywaniu powołuję komisję 
w następującym składzie:

1. Przewodnicząca - Aleksandra Makowska - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - 
poświadczenie bezpieczeństwa nr G0556018P.

2. Członek - Mariusz Sowiński - Podinspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego - 
upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" z dnia 27.07.2016r.

3. Członek - Monika Krycia - Kierownik USC - poświadczenie bezpieczeństwa nr 006/UG/09.

§ 2. 

Komisja do dnia 30 listopada 2018r. sporządzi protokół zniszczenia dokumentów niejawnych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 559735BC-8496-444B-B485-56912A4A586A. Podpisany Strona 1




